de Demanda, Termo de Referência, Parecer da Assessoria Jurídica e os elementos que instruem o 

processo nº 003/2026.  

1. DA AUTORIZAÇÃO DA CONTRATAÇÃO 

Contratada: EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELEGRAFOS 

CNPJ: 34.028.316/0015-09 

Valor Total da Contratação: R$ 95.000,00 (noventa e cinco mil reais) 

2. DA EXEQUIBILIDADE DO ATO 

Objetivando à exequibilidade deste ato administrativo, com vistas a torná-lo apto e disponível para 

produzir seus regulares efeitos, este documento vai assinado pela autoridade que procedeu a autorização